EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no dia 08/03/2018, as
13:00hs, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

 1 GONÇALINA ARRUDA DE FIGUEIREDO 029.438.541-07 440

 2 ELEANAI SILVA DOS SANTOS 977.907.291-87 441

 3 FERNANDA PINHO DE SOUZA 030.373.971-10 442

 4 GEISIANE DE OLIVEIRA SANTOS 012.496.411-79 443

 5 ELIETH GOMES ESPIRITO SANTO LEITE 989.809.631-49 444

 6 ROSINETE APARECIDA ALENCASTRO 017.604.631-32 445

 7 SILVANA DE ARAÚJO LOURENÇO OLIVEIRA 011.090.091-00 446

 8 JUCIANE RIBEIRO DA SILVA 024.857.691-76 447

 9 PATRICIA RIBEIRO BILHARES 033.263.501-55 448

 10 VALKIRIA FERREIRA DA SILVA ARAUJO SCHMITZ 038.188.521-62 449

 11 UILESMONE CARLOS DA CRUZ 027.498.791-08 451

Cuiabá/MT, 07 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018